6 HEURES DE LEUCATE

12/08/2012

(FReg2011 v.7.57 © 2001/2011 Robert BRAMOULLE)
.

Mardi 14 Aoat 20124 15.11 h._

Classement provisoire course 1 (HM1,HM2,HM3,)

12/08/2012 - coeff.: 1 (Vent N/O FORCE 4/5)
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10 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Tours et Dist.

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

6Bis

D

35041

37240

4896

37619

37603

25827

28644A

37228

18642

TOUT EN TEMPO
STURMA Gerard
STURMA Benoit
SEGUIER Christelle
MIEULET Gaetan
*COUSTEL *Virginie

KORRIGANE
LEFRANC Gerard
BLUCHE Pierre-francois
BLUCHE Damien
VASSAILLO DREILLOT Morgane
DUBIGEON Thibaud

CHOCOLAT
MAURENS Michel
TROQUERAUD Bruno
*HAAS *Florian
*GUICHAOUA *Antheny
*MARCY *André
*ROUSSEAU *Sylvaine
*VIDAL *Jean Luc

CHIPOLATA
BERNARD Gilles
LABAYE Yannick
JOUBERT Pierre

ESPADON2
COUDERC Philippe
ESPARSEIL Christophe
COUDERC Chantal
*YVANDEPUTTE *Olivier

MIJANELLE
ROMEQO Bernard
*ROMEOQ *Marie Laurence
COUZINIER Eric
*COUZINIER *Paul

MOOREA
*FAILLERES *Eric
*DELBOS *Agnes

SCIA PAOLIN'A
VAN CUTSEM Guy
CHARRITTE Jean pierre
PERRIN Philippe

FUNY ROLL
CORBEFIN Rene
CORBEFIN Jean philippe
VERLINDE Jean marc
*TOULMONDE *Christian

HANSE 370 E

DUFOUR 34 E PE

JOUET 920 MK2

GIBSEA 80 PLUS

FIRST 35(2)GTE

ELAN 333 GTE

FIRST 36.7 GTE (

GRAND SOLEIL 4

FIRST 47.7 (TETE|

hm2

hm2

hm2

hm1

hm3

hm2

hm2

hm3

hm2

R1

26,0

24,0

15,5

12,5

27,0

23,0

26,0

29,0

29,0

0,9119

0,8850

0,7864

0,7566

0,9259

0,8721

0,9119

0,9554

0,9554

-25,0

80,0

110,0

-35,0

5,0

-25,0

-65,0

-55,0

5,00 18,69

18,69

4,00 16,76

14,83

18,69

4,00 16,76

4,00 16,76

4,00 16,76

03:20:40
(Vit.5.588 )

03:31:12
(Vit5.31)

03:40:48
(Vit.4.554 )

03:25:50
(Vit.4.323)

03:34:22
(Vit.5.231)

03:25:03
(Vit.4.904 )

03:23:29
(Vit.4.942 )

03:23:42
(Vit.4.937 )

2,6

3,1

3.1

3,0

2,0

2,9

2,9

2,6

2,7

03:20:40:00

03:31:12:00

04:05:41:69

04:18:39:91

03:33:51:94

03:47:49:78

03:45:38:55

03:45:31:07

03:28:27:25
(Vit.5.38)

03:32:45:45
(Vit.5.271)

03:40:46:49
(Vit5.079)

03:44:24:01
(Vit.4.997)

03:44:46:09
(Vit4.989)

03:46:16:33
(Vit.4.956 )

03:53:25:80
(Vit.4.804 )

04:02:39:02
(Vit4.621)

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

6,00

7,00

10,00

DNF
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10 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)
Rang Identif NOM Série Gr/cl. HN Net| Coef1 | Coef2 | Tours et Dist. | Tempsréel [CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
*TOULMONDE *Nicole
*CODINA *Gilbert
---D 36554 PAPILLON FIRST 22 QR hm1 8,0 | 0,7034 | 170,0 3,1 10,00 DNF
LAPIERRE Olivier
DACHICOURT Patrick
*DACHICOURT *ANNIE

Affiché le

MAC CALLUM Pierre, Président du Comité de Course

CORBEFIN Rene, Président du Jury




